
19.10.2014 – JO, Skokovy, TUR

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Pondělí, 20 Říjen 2014 18:54

  

     Krásné počasí nás provázelo předposledním závodem JO. Zatímco v Teplicích byla mlha a
hnusně, ve Skokovech svítilo sluníčko a bylo teplo.

  

     Terén byl mapově náročný. V podstatě se jednalo o jedno hluboké rozvětvené údolí přes
celou mapu poseté po okrajích kameny a srázky.   K tomu troška – ne vždy přesně
zmapovaných - porostů. Troška nepozornosti mohla vyrobit několikaminutovou chybu. Bylo
nutno jít opatrně a na jistotu, ale přitom se moc neloudat. Nebo jinak řečeno mastit to co to dá,
ale stále vědět kde jsem.

      

  

     Mapa Mlýnice byla pro většinu kategorií  v sedm a půlce. Pro některé v negeneralizované
desítce. A to pak čtení kamenů, srázů a průchodů bylo obzvlášť náročné. 

  

     Závodu se zúčastnilo přes 700 závodníků. I naše účast byla vysoká – 29 startujících. K
letošnímu rekordu (31 z Litoměřického tulipánu) moc nescházelo.

  

     Nejlépe dopal Miloš Eiselt, který skončil druhý v H55 se ztrátou jen 55 sekund na prvního.
Michal Žejdlík obsadil v H40 třetí místo.

  

     V několika kategoriích došlo k vnitro oddílovému souboji. V D14 byla Martina Pavlová lepší
než Rose Riby. V D21L Ivana Lošťáková porazila Lenku Kovářovou. Tradičně největší souboj
byl v H45, kde bylo 5 Tepličáků ze 14 startujících. Nejlépe skončil Luboš Bruner na 4. místě.
Následovaný Petrem Pavlem a Karlem Kovářem. Až za nimi skončil Petr Bílý.

  

     Po mnoha letech na závod vyrazil Bohouš Würz. Problémy mu dělalo více velké převýšení

 1 / 3



19.10.2014 – JO, Skokovy, TUR

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Pondělí, 20 Říjen 2014 18:54

než samotné mapování. Do cíle dorazil za 75 minut a za sebou nechal mnoho soupeřů.

  

     Standa Šimek usoudil, že P2 jsou moc lehké a vydal se na P4. Ověřil si, že rozdíl v
náročnosti mezi P2 a P4 je velmi výrazný. Kdyby neudělal jednu půlhodinovou chybu, mohl mít
čas srovnatelný s Martinem Kučerou, který se dohlašoval až na místě a také výjimečně běžel
P4. Takto jen o dvě minutky utekl turistickému batůžku.

  

     V P2 jako neregistrovaní startovali také maminka Kačky Karpíškové Gábina a bratranec
Kuba. Oba trať zvládli, Kuba dokonce dosáhl na třetí místo.

  D10 (15)   2400 / - / 10   1. Nedvídková Katka (DLT)   27.18  13. Karpíšková Kateřina      69.55
 + 42.37
  D10L (21)   1700 / - / 7   1. Novotná Michaela (TUR)   21.08  15. Lošťáková Ela            37.13  +
16.05
  D12 (20)   2500 / - / 12   1. Nedomlelová Lucie (TJN)  26.43  12. Žejdlíková Eliška        38.22 
+ 11.39
  D14 (16)   2600 / - / 13   1. Dolejší Kateřina (STB)   24.49   7. Pavlová Martina          32.26  +
7.37   8. Riby Rose                34.39  + 9.50
  D16 (7)   2900 / - / 12   1. Stanová Karolína (BOR)   29.32   4. Žejdlíková Karolína      39.07  +
9.35
  D21L (40)   3900 / - / 17   1. Rufferová Iva (TUR)      40.14  10. Lošťáková Ivana          52.02  +
11.48  12. Kovářová Lenka           52.45  + 12.31
  D40 (21)   3000 / - / 13   1. Podrábská Marie (VLI)    34.41  12. Riby Kateřina            48.13  +
13.32
  D50 (11)   2900 / - / 12   1. Kosková Vlasta (LLI)     44.26   8. Kovářová Alena           66.16  +
21.50
  H10L (18)   1700 / - / 7   1. Klust Jan (CHA)          18.18   8. Šimek Vojtěch            27.07  + 
8.49  14. Riby Philip              37.23  + 19.05
  H12 (24)   2600 / - / 13   1. Tůma Matej (SJC)         25.21  20. Kříž Petr                54.32  +
29.11  21. Riby Thomas              68.04  + 42.43
  H14 (18)   2900 / - / 12   1. Budský Ondrej (TJN)      35.05   5. Bílý Jakub               39.19  +
4.14
  H21K (51)   3500 / - / 16   1. Přinda Lukáš (VLI)       38.31  16. Eiselt Jan               48.33  +
10.02  46. Hulha Lukáš              78.26  + 39.55
  H40 (16)   36000 / - / 17   1. Svoboda Jan (BOR)        49.19   3. Žejdlík Michal           55.03  + 
5.44   9. Würz Bohuslav            72.48  + 23.29
  H45 (14)   3500 / - / 16   1. Stárek Filip (TUR)       43.19   4. Bruner Luboš             46.44  + 
3.25   5. Pavel Petr               50.10  +  6.51   6. Kovář Karel              51.45  +  8.26   8. Bílý Petr  
             57.29  + 14.10  13. Kovář Boris              74.52  + 31.33
  H50 (12)   3200 / - / 15   1. Koucký Roman (EKP)       41.20  10. Hulha Karel              98.37  +
57.17
  H55 (5)   3200 / - / 15   1. Pávek Miloš (BOR)        53.54   2. Eiselt Miloš             54.30  + 0.36

 2 / 3



19.10.2014 – JO, Skokovy, TUR

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Pondělí, 20 Říjen 2014 18:54

  P2 (44)   2500 / - / 12   1. Přinda Oldřich (VLI)     22.38   3. Karpíšek Jakub           25.21  + 
2.43  17. Žejdlíková Jitka         39.19  + 16.41  28. Karpíšková Gabriela      52.14  + 29.36
  P4 (44)   3600 / - / 14   1. Tůma Jaroslav (SJC)      43.15  11. Kučera Martin            59.31  +
16.16  35. Šimek Stanislav          98.02  + 54.47  

 3 / 3


